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Formulário de Encaminhamento e Cadastro de Projeto para Celebração de Acordo de Parceria para Pesquisa, Desenvolvimento e Inovação
 
COORDENADOR:


UNIDADE ACADÊMICA:


Departamento/Outras vinculações:


INFORMAÇÕES SOBRE O PROJETO:

Título:


Grande área de conhecimento:


Resumo:


Palavras-chave:

1ª:

2ª:

3ª:

4ª:
 
Haverá concessão de bolsas?

 Haverá repasses de recursos financeiros?
Valor do repasse financeiro, se houver:


Tipo de Financiamento:
Nacional
Internacional

Financiamento por:
Agência de fomento
Empresa

No caso de empresa:
Pública
Privada


De acordo com as informações acima disponibilizadas, encaminho os autos à Agência de Inovação da UFC (UFC Inova) para análise preliminar de admissibilidade.



___________________________
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